
Решение № 121_51_СС  от 01.02.2021 Внешний фин контроль

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:27 - Последнее обновление 20.05.21 17:29

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

БОРОДИНСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

 1 / 4



Решение № 121_51_СС  от 01.02.2021 Внешний фин контроль

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:27 - Последнее обновление 20.05.21 17:29

01 февраля 2021 года № 121/51 -СС

  

с. Бородино

  

Принято на 51 заседании

  

Бородинского сельского 

  

Совета народных депутатов

  

  

  

О передаче органам местного самоуправления

  

Дмитровского муниципального района полномочий

  

по внешнему финансовому контролю.

  

  

Руководствуясь частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

 2 / 4



Решение № 121_51_СС  от 01.02.2021 Внешний фин контроль

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:27 - Последнее обновление 20.05.21 17:29

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава
Бородинский сельский Совет народных депутатов

  

РЕШИЛ:

  

  

1. Обратиться к органам местного самоуправления Дмитровского муниципального
района с предложением о передаче полномочий по внешнему финансовому контролю от
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области.

  

2. Главе Бородинского сельского поселения заключить Соглашение о передаче полномо
чий по
внешнему финансовому контролю за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района.

  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

  

  

4. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

  

  

  

 3 / 4



Решение № 121_51_СС  от 01.02.2021 Внешний фин контроль

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:27 - Последнее обновление 20.05.21 17:29

  

  

Глава сельского поселения А.А.Воробьев

  

  

 4 / 4


